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Первенство г.Москвы среди юниоров 14-18 лет
СК "Олимпийский"

Москва

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.1

Андрей Мишин (2000) -- Юность Москвы / Юность Москвы ВС МССУОР№3  1

103B 3 1,6 7,5 7,5 8,0 8,0 8,5   23,5 37,60 37,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,5 7,5 6,5 6,5 7,5   21,5 45,15 82,75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 120,55  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 42,75 163,30  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0   22,5 47,25 210,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

107B 3 3,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 55,80 266,35  Из передней стойки 3½ оборота вперед

405B 3 3,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 63,00 329,35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205B 3 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 63,00 392,35  Из задней стойки 2½ оборота назад

305B 3 3,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 39,00 431,35  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5   22,5 67,50 498,85  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7,906,8724,6Сумма KT:

Никита Николаев (1999) -- Юность Москвы ВС МССУОР№3  2

403B 3 2,1 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0   24,0 50,40 50,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1,6 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 38,40 88,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 8,0 7,5 8,0 8,5 8,0   24,0 43,20 132,00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5   22,5 42,75 174,75  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5   23,0 48,30 223,05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405B 3 3,0 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0   22,5 67,50 290,55  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107B 3 3,1 6,0 6,5 7,0 7,5 6,5   20,0 62,00 352,55  Из передней стойки 3½ оборота вперед

307C 3 3,5 5,5 5,0 5,5 5,0 4,5   15,5 54,25 406,80  Из передней стойки 3½ оборота назад

205B 3 3,0 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 52,50 459,30  Из задней стойки 2½ оборота назад

5154B 3 3,4 4,0 3,5 4,5 4,0 3,5   11,5 39,10 498,40  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 8,006,8325,5Сумма KT:

Никита Григорович (2001) -- МГФСО  3

403B 3 2,1 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5   22,5 47,25 47,25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 7,5 7,5   20,5 32,80 80,05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 31,50 111,55  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,5 40,85 152,40  Из передней стойки ½ оборота назад

5331D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 196,50  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом

405B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 255,00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107B 3 3,1 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 52,70 307,70  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 58,50 366,20  Из задней стойки 2½ оборота назад

305B 3 3,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 55,50 421,70  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 58,50 480,20  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7,406,5624,6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Георгий Поляков (2000) -- МССУОР№3  4

103B 3 1,6 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0   22,5 36,00 36,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 73,80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 7,0 8,0 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 113,70  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 43,05 156,75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2,1 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 44,10 200,85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

107B 3 3,1 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 51,15 252,00  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0   21,5 64,50 316,50  Из задней стойки 2½ оборота назад

305B 3 3,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 49,50 366,00  Из передней стойки 2½ оборота назад

405B 3 3,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 54,00 420,00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5253B 3 3,4 4,5 5,0 5,5 4,5 5,5   15,0 51,00 471,00  Из задней стойки 2½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,606,5225,0Сумма KT:

Михаил Шехтман (2000) -- Москва МГФСО  5

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5   19,5 31,20 31,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 43,05 74,25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 109,35  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 137,85  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 175,65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405B 3 3,0 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5   20,0 60,00 235,65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107B 3 3,1 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 55,80 291,45  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3,0 5,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 37,50 328,95  Из задней стойки 2½ оборота назад

305B 3 3,0 4,0 3,5 4,0 3,0 3,5   11,0 33,00 361,95  Из передней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 60,00 421,95  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6,805,8124,6Сумма KT:

Эмиль Ибрагимов (2001) -- Москва "Юность Москвы"  6

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,0 8,0 8,0   22,5 36,00 36,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 44,10 80,10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,5 38,70 118,80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0   23,5 44,65 163,45  Из передней стойки ½ оборота назад

5331D 3 2,1 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 39,90 203,35  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 40,50 243,85  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 243,85 1Из передней стойки 3½ оборота вперед

205C 3 2,8 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,5 60,20 304,05  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 42,00 346,05  Из передней стойки 2½ оборота назад

5335D 3 2,9 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 55,10 401,15  Из передней стойки 1½ оборот назад с 2½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7,805,9423,5Сумма KT:

Лео Рассимоф (2000) -- Москва ЦСКА  7

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5   22,5 36,00 36,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 73,80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 5,0 6,5 6,5 6,0   18,5 35,15 108,95  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 149,90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 190,85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

5152B 3 3,0 2,0 1,5 1,5 1,5 2,0   5,0 15,00 205,85  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

205B 3 3,0 5,5 5,5 5,0 5,5 3,5   16,0 48,00 253,85  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 39,20 293,05  Из передней стойки 2½ оборота назад

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 47,25 340,30  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2,8 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,0 50,40 390,70  Из передней стойки 3½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 7,405,6523,8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Максим Гаврилов (2000) -- МГФСО  8

103B 3 1,6 4,5 5,5 5,0 5,0 6,5   15,5 24,80 24,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 35,10 59,90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1,9 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 37,05 96,95  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2,1 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 33,60 130,55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 170,45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 3 2,7 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 45,90 216,35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5134D 3 2,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 45,00 261,35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

107C 3 2,8 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 36,40 297,75  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205C 3 2,8 4,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 44,80 342,55  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2,8 2,0 2,5 2,5 1,5 1,5   6,0 16,80 359,35  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6,505,3123,1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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